

Hesselager Holding ApS

c/o Daniel Brix Hesselager, Østerbækvej 3, 8543 Hornslet

CVR-nr. 34 47 27 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/10/2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Daniel Brix Hesselager', written over a horizontal line.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselager Holding ApS c/o Daniel Brix Hesselager Østerbækvej 3 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 34 47 27 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Brix Hesselager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Hammerwerk ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Rains ApS, Aarhus Tablelab ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.571 mod -6.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.038.508 mod 8.194.358 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-42.571	-6.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-246.121	-9.813
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.269.639	8.124.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.276
Andre finansielle indtægter	89.078	86.033
Øvrige finansielle omkostninger	-24.807	-2.178
Resultat før skat	7.045.218	8.194.358
2 Skat af årets resultat	-6.710	0
Årets resultat	7.038.508	8.194.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.643.734	4.548.353
Overføres til overført resultat	0	3.646.005
Disponeret fra overført resultat	-2.605.226	0
Disponeret i alt	7.038.508	8.194.358

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.507	143.628
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.583.981	15.587.754
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	390.452	844.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.071.940</u>	<u>16.576.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.071.940</u>	<u>16.576.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.947	59.327
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	335.167	86.514
Andre tilgodehavender	310.646	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.088.760</u>	<u>145.841</u>
Likvide beholdninger	<u>138.162</u>	<u>3.563.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.226.922</u>	<u>3.709.224</u>
Aktiver i alt	<u>21.298.862</u>	<u>20.285.460</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.399.488	14.755.754
6 Overført resultat	2.498.075	5.119.225
Egenkapital i alt	<u>20.977.563</u>	<u>19.954.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	250.000
Selskabsskat	6.710	0
Anden gæld	111.589	77.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.299</u>	<u>330.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>321.299</u>	<u>330.481</u>
Passiver i alt	<u>21.298.862</u>	<u>20.285.460</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.710	0
	6.710	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	330.000	80.000
Koncerntilskud	200.000	250.000
Kostpris 31. december 2018	530.000	330.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-186.372	-176.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-246.121	-9.813
Nedskrivninger 31. december 2018	-432.493	-186.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	97.507	143.628
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hammerwerk ApS	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	752.000	727.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2018	752.000	752.000
Opskrivninger 1. januar 2018	15.132.732	10.575.461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.611.913	8.309.272
Udbytte	-3.750.000	-3.750.000
Andre reguleringer	-15.924	-2.001
Opskrivninger 31. december 2018	18.978.721	15.132.732
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-384.080	-288.060
Årets afskrivninger på goodwill	-96.018	-96.020
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-480.098	-384.080
Modregnet i tilgodehavender	333.358	87.102
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	333.358	87.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.583.981	15.587.754
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	96.018
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rains ApS	Aarhus	37,50 %
Tablelab ApS	Aarhus	50 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.019.058	0		
Tilgang i årets løb	38.110	1.019.058		
Kostpris 31. december 2018	1.057.168	1.019.058		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-174.204	0		
Årets nedskrivninger	-492.512	-174.204		
Nedskrivninger 31. december 2018	-666.716	-174.204		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	390.452	844.854		
Der specificeres således:				
Tablelab ApS	390.452	844.854		
	390.452	844.854		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	
	_____	ning efter den	_____	_____
		indre værdis		
		metode		

Egenkapital 1. januar 2018	80.000	14.755.754	5.119.225	19.954.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.643.734	-2.605.226	1.038.508
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	6.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Andre reguleringer	0	0	-15.924	-15.924
Egenkapital 31. december 2018	80.000	18.399.488	2.498.075	20.977.563

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 tkr. , hvoraf 0 tkr. er indregnet i balancen

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
